	Достижения обучающимися положительной динамики результатов освоения  образовательных программ
	диагностика
	Учебный год
                                                        группа
	Высокий уровень %
	Средний уровень %
	Низкий уровень %

	
	начало  года
	конец  года
	начало  года
	конец  года
	начало  года
	конец  года

	2017 – 2018 гг. 1-ая младшая (19 детей)
	17


	32


	42


	47


	41


	21



	2018 - 2019 гг. 2-ая младшая  (21 детей)
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	14


	43


	52


	50


	34



	2019 – 2020 гг. средняя (23  ребёнка)
	10



	18
	57
	65
	33
	17


	2020 – 2021 гг. разновозрастная
 (21 ребёнок)
	20
	62
	47
	29
	33
	9

	2021 – 2022 гг. 1-ая младшая (15 детей)
	26
	60
	26
	20
	46
	20






